
 

 

 

緩 課 股 票 轉 讓 所 得 申 報 憑 單  
Income statement of Transferring Tax-Deferred Stocks  
（限分配 87 年度或以後年度盈餘，所得人為個人居住者 

及總機構在中華民國境內之營利事業或機關團體專用） 

（電子申報專用） 

 

轉讓原因發生日期： 
Date of transfer 

轉讓原因
transferring mode 

 

發行公司統一編號 
課稅年度
Taxable Year 

稽徵機關 製 單 編 號 
格式代號及所得類別 

Category of Income 

     

原取
得增
資記
名股
票人 

姓名或名稱 
name of Taxpayer 

 
統一編(證)號 

Taxpayer's ID No. 
 

地  址 
Present Address 

 

居住地國或地區代碼 
Tax Jurisdiction Code 

  

稅務識別碼 
Tax Identification Number (TIN) 

 

盈餘緩課總股數

Total Shares 

A 

(K 之合計數) 

每股面額 
Par Value 

Per share B 

轉讓單價 
Selling Price 

 Per Share 

C 

票面總金額 
Total Par 

Value 

D＝B×A 

轉讓總價額 
Total Sales 

Value 

E=C×A 

所得申報金額 
Total Par Value or Total SalesValue 

 (minimum of D or E) 

F 

(採 D 與 E 較低者填列) 

      

取得日期 

（除權日） 

盈餘緩課 

股數（K） 

取得日期 

（除權日） 

盈餘緩課 

股數（K） 

    

    

    

電 子 申 報 單 位  掃 瞄 編 號 

（本欄請勿填寫或蓋章） 

名  稱   

地  址  

負責人  

第 1 聯：存根聯  申報單位存查 



 

 

 

緩 課 股 票 轉 讓 所 得 申 報 憑 單
Income statement of Transferring Tax-Deferred Stocks  
（限分配 87 年度或以後年度盈餘，所得人為個人居住者 

及總機構在中華民國境內之營利事業或機關團體專用） 

（電子申報專用） 

 

轉讓原因發生日期： 
Date of transfer 

轉讓原因
transferring mode 

 

發行公司統一編號 
課稅年度
Taxable Year 

稽徵機關 製 單 編 號 
格式代號及所得類別

Category of Income 

     

原取
得增
資記
名股
票人 

姓名或名稱 
name of Taxpayer 

 
統一編(證)號 

Taxpayer's ID No. 
 

地  址 
Present Address 

 

居住地國或地區代碼 
Tax Jurisdiction Code 

  

稅務識別碼 
Tax Identification Number (TIN) 

 

盈餘緩課總股數
Total Shares 

A 

(K 之合計數) 

每股面額 

Par Value 

Per share 
B 

轉讓單價 
Selling Price 

 Per Share 

C 

票面總金額 
Total Par 

Value 

D＝B×A 

轉讓總價額 
Total Sales 

Value 

E=C×A 

所得申報金額 
Total Par Value or Total SalesValue 

 (minimum of D or E) 
F 

(採 D 與 E 較低者填列) 

      

取得日期 

（除權日） 

盈餘緩課 

股數（K） 

取得日期 

（除權日） 

盈餘緩課 

股數（K） 

    

    

    

電 子 申 報 單 位 備        註 

名  稱   

地  址  

負責人  

第 2 聯：備查聯  交原增資記名股票股東保存備查 

Copy  Ⅱ  For the taxpayer's reference. 

 


